PAGE
2

                                                                       [image: image1.jpg]

Администрация

Красноозерного сельского поселения

Приозерского муниципального района

 Ленинградской области.

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      от  07 декабря 2023  года
            № 433

	Об установлении платы за содержание жилого помещения для нанимателей  жилых помещений по договорам социального найма и собственников жилых помещений, не принявших на общем собрании собственников жилого помещения в многоквартирном доме решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, по  Красноозерному сельскому поселению

В соответствии с  ст. 156 и ст. 158  Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Красноозерного сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, на основании Протокола заседания тарифной комиссии от 07 декабря 2023 года № 1 , администрация Красноозерного сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 01.01.2024 года размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и собственников жилых помещений, которые не приняли на общем собрании собственников жилья решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения в многоквартирном доме, по  Красноозерному сельскому поселению  (Приложение № 1).

            2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Красноозерного сельского поселения http://krasnoozernoe.ru/.
             3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

            4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Красноозерного сельского поселения.

       Глава администрации                                                                     А.В. Рыбак
Исп. Благодарев А.Ф.

Раз.: дело-2, прокуратура-1, СМИ-1, ЕИРЦ – 1
Приложение № 1
к постановлению администрации

Красноозёрного сельского поселения
 Приозерского муниципального района

Ленинградской области

от 07 декабря 2023 года № 433
Размер платы
за содержание жилого помещения в многоквартирном доме для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилого помещения муниципального жилого фонда и собственников жилых помещений, не принявших решение  на общем собрании собственников жилых помещений многоквартирного дома об установлении размера платы за содержание жилого помещения на территории Красноозёрного сельского поселения  Приозерского  муниципального района Ленинградской области

Управляющая организация  ЗАО «ТВЭОблСервис»

	№
 п/п
	Адрес
	Содержание жилого помещения

 с 01.01.2024 г. (руб./м. кв.)

	д. Красноозерное

	1
	ул. Школьная, д. 3
	29,26

	2
	ул. Школьная, д. 5
	42,51

	3
	ул. Школьная, д. 6
	43,68

	4
	ул. Школьная, д. 7
	35,29

	5
	ул. Школьная, д. 8а
	43,82

	6
	ул. Школьная, д. 7а
	23,01

Ю.С. Филатова